
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-19 

2020-11-26/27 

 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis, pradėtas 2020-11-26 (ketvirtadienį) 10:00 

val., baigtas 2020-11-27 d. (penktadienį) 09:36 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas- Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai –Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas  

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl rinkimų į LASF sporto šakų disciplinos organizatoriaus ir sportininkų atstovų pozicijas. 

 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl rinkimų į LASF sporto šakų disciplinos organizatoriaus ir sportininkų atstovų 

pozicijas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 



2 
 

1. Dėl rinkimų į LASF sporto šakų disciplinos organizatoriaus ir sportininkų atstovų pozicijas. 

 

SVARSTYTA: Pagal LASF įstatų 12.4.6 punktą sporto šakų disciplinų komitetų organizatorių 

ir sportininkų atstovai pareigas komitete eina iki einamųjų metų gruodžio 31 d.  

SIŪLYTA: skelbti š.m. gruodžio 1-14 d. rinkimus į: 

- Žiedo komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Kroso komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Drifto komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Drago komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Kitų sporto šakų komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Ralio komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- 4x4 komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją. 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

NUTARTA:  skelbti š.m. gruodžio 1-14 d. rinkimus į: 

- Žiedo komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Kroso komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Drifto komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Drago komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Kitų sporto šakų komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- Ralio komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją; 

- 4x4 komiteto sportininko ir organizatoriaus atstovo poziciją. 

Protokolo lapų 2 . 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


